
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

換気扇２個以下５４点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月1日

理興産業㈱千歳営業
所
北海道千歳市上長都
1039番1号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,101,341 非公表

カップスープ１４２３個以下３３点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月4日

㈲コーワ食品
北海道小樽市新富町
10番21号 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,631,453 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

新玄１個以下３６点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月4日

（一財）防衛弘済会
東千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁
目3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,057,863 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

免税軽油60,000L
（網走）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月7日

北海道エネルギー
(株)道東支店
北海道釧路市鳥取大
通６丁目７－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,527,200 非公表

プチチョコパン４００個以下２７点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月8日

上ヶ島ミート㈱
北海道札幌市豊平区
月寒東3条7丁目8番6
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,106,923 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

やわらか焼もち６９個以下９３点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月10日
日本栄養食品㈱
北海道札幌市中央区
南2条西5丁目8番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,079,163 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

３０９オーバーヘッドドア部品交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成28年3月11日

文化シヤッターサー
ビス㈱北海道サービ
ス支店
北海道札幌市白石区
南郷通16丁目北3番27
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

950,400 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の
役員の数

公益法人の場合


